
HATAY’DA

TARIMSAL ÜRETİMDE ONARICI DÖNÜŞÜM PROJESİ

Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği olarak, Hatay’ın farklı ilçelerindeki çiftçilere hem
sürdürülebilir tarım yöntemleri, toprak ve su yönetimi konularında eğitim ve danışmanlık desteği
hem de pazarlama desteği vererek, tarımsal üretimin bütün halkalarında etkili olacak bütüncül bir
onarım modeli oluşturmak üzere yola çıktık.

Proje; depremin ardından yaşamını ve üretimini yeniden kurgulamaya çabalayan bölge çiftçisinin
sağlıklı & sürdürülebilir bir tarımsal üretim modeli oluşturmasına imkân tanıyacak ve Türkiye’nin
diğer bölgeleri için de model oluşturacak. Projeyle;

● Bölgede sürdürülebilir tarımsal üretimin yaygınlaşmasını,
● Biyoçeşitliliğin korunmasını ve çiftçilerin refahının artırılmasını,
● Ekolojik ve ekonomik anlamda dirençli örnekler oluşturmayı amaçlıyoruz.

Buğday Derneği olarak, tarımsal üretimin sağlıklı bir şekilde devam edebilmesi için bölgede
yaptığımız araştırmada; bölgede hali hazırda sürdürülebilir üretim yöntemlerini benimseyen
ve/veya bu yöntemlere geçmeye niyetli çiftçiler, ziraat odaları, ilçe tarım müdürlükleri,
akademisyenler, gıda işleyen kooperatifler ve işletmeler, potansiyel pazarlama kanallarıyla
görüştük. Onarıcı bir tarımsal dönüşüm için ihtiyaçları, potansiyelleri ve olası iş birliklerini
belirledik.
Araştırmalarımız, onarıcı bir dönüşüm için, üretimden tüketime kadar uzanan zincirin tüm
halkalarına kapsayıcı bir şekilde yaklaşmak gerektiğini ortaya koyuyor.

Bu hedefler ışığında iki yıl (2023-2025) sürecek,
”Hatay’da Tarımsal Üretimde Pazarlama Destekli Onarıcı Dönüşüm” projemiz kapsamında;

I. Sürdürülebilir tarımsal üretime geçmeye niyetli üreticilere toprak iyileştirme, su
yönetimi, hastalık ve zararlılara karşı doğa dostu teknikler gibi onarıcı tarım
yöntemleri konusunda eğitim & danışmanlık vereceğiz.

II. Çiftçilere ve kooperatiflere ürünlerini pazarlama desteği vereceğiz. Kadın refahının
güçlendirilmesi amacıyla özellikle kadın kooperatifleriyle iş birliği yapacağız.

III. Sürdürülebilir tarımsal üretime geçen üreticilerin ürünleri için satış & pazarlama
desteği sağlayacağız, bu konuda örnekler oluşturacağız.

IV. Bölgede sürdürülebilir yöntemlerin yaygınlaşması için, onarıcı tarımsal yöntemlere
geçmeye niyet eden üreticilerin birlik oluşturmalarına destek olacağız.

Hedefimiz Hatay’da tarımsal üretimde onarıcı bir dönüşüm için sürdürülebilir örnekler
oluşturmak. Bu hedefi gerçekleştirebilmemiz için,

● Projemize destek olmanızı ve/veya
● Lojistik (kargo), ulaşım (araç temini) ve ekipman konusunda ayni katkılarınızı bekliyoruz.

Katkılarınızla Hatay’ın yaralarını sarmasına birlikte destek olalım.
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